


JOUETS



Tours de Magie par 150 unités                                            
Ref: MW0087-LOT0624                                                      
Tarif unitaire HT : 0.57€

Fast and Catch                                             
Ref: MW0032-LOT0425                                                                                     
Tarif unitaire HT : 0.61€

Lord of Reflex                                              
Ref: MW0022-LOT0624                                                                                   
Tarif unitaire HT : 0.67€

Win Word                                                  
Ref: MW0076-LOT0425                                                      
Tarif unitaire HT : 0.67€

Cosmos                                                         
Ref: MW0075-Lot0323                                                     
Tarif unitaire HT : 0.67€

Quiz my Face                                             
Ref: MW0054-LOT0624                                                          
Tarif unitaire HT : 0.67€

Memory Game                                              
Ref: MW0021-LOT1224                                                         
Tarif unitaire HT : 0.61€

Jeu de 54 cartes                                                
Ref: MW0074-LOT0425                                                                                    
Tarif unitaire HT : 0.57€

Square Challenge                                    
Ref: MW0013-LOT0425                                                 
Tarif unitaire HT : 0.61€

Ring Challenge                                              
Ref: MW0036-LOT0624                                                         
Tarif unitaire HT : 0.61€

JEUX DISPONIBLES
Colisage par 200 unités

ArchiKids                                                           
Ref: MW0150-LOT1224                                                         
Tarif unitaire HT : 0.66€

Battle Seas WF                                              
Ref: MW0125-LOT1224                                                        
Tarif unitaire HT : 0.55€

Labyscape                                                 
Ref: MW0044-Lot1122                               
Tarif unitaire HT : 0.55€                                                      

Memomap                                                
Ref: MW0024-LOT0823                                                           
Tarif unitaire HT : 0.61€                                                         

Puzzle 54 pièces                                              
Ref: MW0099-LOT0425                                                                                        
Tarif unitaire HT : 0.58€



Jeu des échelles Explorer                                            
Ref: MW0025-LOT0225-EXPL                                                           

Tarif unitaire HT : 0.61€

Catch It !                                                   
Ref: MW0156-LOT1224                                                              
Tarif unitaire HT : 0.61€

Memory Game Carré                                             
Ref: MW0154-LOT1224                                                              
Tarif unitaire HT : 0.57€

Jeu de l'Oie Space                                              
Ref: MW0025-LOT0225-SPACE                                                                                        

Tarif unitaire HT : 0.61€

Ring Challenge                                                        
Ref: MW0036-LOT1224                                                                                     
Tarif unitaire HT : 0.61€

Yoyo                                                           
Ref: MW0140-LOT0425                                                           
Tarif unitaire HT : 0.61€

Better Together                                                  
Ref: MW0141-LOT1224                                                         
Tarif unitaire HT : 0.57€

Bio Quiz                                                         
Ref: MW0019-LOT1224                                                           
Tarif unitaire HT : 0.57€

Cache-Cache                                             
Ref: MW0142-LOT1224                                                          
Tarif unitaire HT : 0.57€

Domino                                                       
Ref: MW0112-LOT1224                                                
Tarif unitaire HT : 0.55€

Jeu des échelles Pirates                                                           
Ref: MW0025-LOT0423-PIRATES                                                    

Tarif unitaire HT : 0.61€                         

Coloring Tube                                                
Ref: MW0037-LOT1224                                                                                  
Tarif unitaire HT : 0.67€

Jeu de 7 Familles                                          
Ref: MW0018-LOT0425                                                           
Tarif unitaire HT : 0.57€

Mic Mac                                                           
Ref: MW0076-LOT0425                                                          
Tarif unitaire HT : 0.67€

JEUX DISPONIBLES
Colisage par 200 unités

Tatouages Skate & Summer                                                
Ref: MW0011-LOT0325                              
Tarif unitaire HT : 0.50€                                                        



Let’s Sign                                                  
Ref: MW0048-LOT1224                                                        
Tarif unitaire HT : 0.57€

Fast Pointer                                                   
Ref: MW0115-LOT1224                                                               
Tarif unitaire HT : 0.61€

Pochette Surprise Monde Marin                                             
Ref: MW0157-LOT1224-MM                                                                                   

Tarif unitaire HT : 0.67€

Poster à colorier avec crayons                                              
Ref: MW0146-LOT1224                                                                                    
Tarif unitaire HT : 0.67€

Quiz my Face                                                        
Ref: MW0054-LOT0624                                                                                    
Tarif unitaire HT : 0.67€

Travel Memories                                                           
Ref: MW0079-LOT1224                                                           
Tarif unitaire HT : 0.61€

Toupie                                                        
Ref: MW0145-LOT1224                                                         
Tarif unitaire HT : 0.57€

Tricodeur                                                         
Ref: MW0123-LOT1224                                                          
Tarif unitaire HT : 0.55€

Monkinerie                                                       
Ref: MW0144-LOT0425                                                          
Tarif unitaire HT : 0.61€                                             

Pochette Surprise Fruit                                                           
Ref: MW0157-LOT1224-F                                                      
Tarif unitaire HT : 0.67€

Mistigri                                                           
Ref: MW0020-LOT1224                                                                                    
Tarif unitaire HT : 0.57€

Puzzle 3D Super-Héro                                          
Ref: MW0052-LOT0425                                                          
Tarif unitaire HT : 0.67€

Target                                                         
Ref: MW0077-LOT1224                                                         
Tarif unitaire HT : 0.55€

Found it                                                         
Ref: MW0153-LOT1224-LMC                                                          

Tarif unitaire HT : 0.61€

JEUX DISPONIBLES
Colisage par 200 unités



KIT CAMPING
Colisage par 100 unités

Caractéristiques :
● Pliée : Hauteur 8,5 cm x Largeur 10 cm x Profondeur 17 cm 
● Matière : Carton 

Contenu :
● Box tente
● Poster
● Boîte de crayons

Personnalisation possible, nous consulter pour plus d’infos. 

Tarif unitaire HT : 1.32€

Kit d'accueil Camping



Toupie en bois                                                  
Ref: 22160-24                                                

Colisage par 500 unités                                                         
Tarif unitaire HT : 0.72€

Yoyo en bois                                                   
Ref: 5715                                                

Colisage par 400 unités                                                                
Tarif unitaire HT : 0.52€

Eoliennes multicolores                                             
Ref: 1262                                                

Colisage par 24 unités                                                                                    
Tarif unitaire HT : 0.98€

Pyramide à empiler jungle                                              
Ref: 11090                                                

Colisage par 1 unité                                                                                     
Tarif unitaire HT : 12.65€

Mur bancal                                                        
Ref: 4746                                                

Colisage par 1 unité                                                                                     
Tarif unitaire HT : 22.90€

Puzzle Tangram bois                                                           
Ref: E-060                                                

Colisage par 100 unités                                                         
Tarif unitaire HT : 0.52€

Tour fantôme                                                        
Ref: 7656                                                 

Colisage par 1 unité                                                         
Tarif unitaire HT : 25.65€

Guitare enfant                                                         
Ref: 3307                                                

Colisage par 1 unité                                                              
Tarif unitaire HT : 31.80€

Tour infernale                                                       
Ref: 56-0501036                                                

Colisage par 50 unités                                                           
Tarif unitaire HT : 3.05€

Dominos safari                                                           
Ref: 10963                                                

Colisage par 1 unité                                                       
Tarif unitaire HT : 6.85€

Jeux de Domino                                                           
Ref: MW0020-LOT1224                                                
Colisage par 200 unités                                                                                     
Tarif unitaire HT : 1.35€

Assortiment de jeux                                         
Ref: 3453                                                    

Colisage par 1 unité                                                      
Tarif unitaire HT : 13.30€

Banc à marteler                                                         
Ref: 1799                                                     

Colisage par 1 unité                                                        
Tarif unitaire HT : 24.25€

Jeu Mikado en bois                                                           
Ref: 98006                                                

Colisage par 120 unités                               
Tarif unitaire HT : 1.10€

Found it                                                         
Ref: 11277                                                 

Colisage par 1 unité                                                         
Tarif unitaire HT : 38.40€

JEUX DISPONIBLES
Jeux en bois



Peluches

PU 4,85€ HT

Matériaux: PET
Dimensions: 13 X 15 cm

Colisage par 150

Peluche ours
Réf. MO7375
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PU 10.95€ HT

Matériaux: RPET
Dimensions: 20 x 16 x 25 cm

Colisage par 20

Peluche ours RPET
Réf. MO6505-13

PU 5.10€ HT

Matériaux: Polyester
Dimensions: 65 X 45 X 58 cm

Colisage par 180

Peluche ourson
Réf. 52581

PU 2.52€ HT

Couleur: Jaune, Bleu, Rouge, Vert
Dimension : 8 cm

Avec Mousqueton pour porte clefs

Colisage par 200

Ourson porte cléfs 
Réf. 36536ROP



Peluches

PU 4,70€ HT

Matériaux: PET
Dimensions: 10 x 13 x 12 cm

Colisage par 150

Peluche Panda Lilou
Réf. MO6736-06
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PU 9,23€ HT

Matériaux: Polyester 
( Rembourrage : fibres de 

polyester)
Dimensions: 21 cm

Colisage par 50

Peluche Panda Léo
Réf. M160038M

PU 15,83€ HT

Dimensions: Couverture: 1200 x 
800 mm | Peluche: 200 x 245 

mm

Colisage par 16

Peluche avec couverture 
polaire Renne

Réf. 99063

PU 4,25€ HT

Matériaux: polyester.
Dimension : 15 cm

Avec son t-shirt rouge. 

Colisage par 100

Peluche Renne
Réf. 35633



À partir d’une peluche disponible sur stock : 
Vous avez la possibilité de choisir une large gamme de 

peluches existantes. Vous pouvez les personnaliser avec votre 
logo ou les commander sans marquage.

Nous pouvons également vous proposer un service de 
personnalisation de peluche sur-mesure selon votre brief.

Nous consulter pour plus d’infos. 

Tarif à déterminer selon la peluche choisie, la 
quantité souhaitée et la complexité.

Peluche réalisée à 
partir d’un dessin pour 

Peluches personnalisées



Mölkky 
Réf. TA53857

Matériaux: Bois
Contenu : 12 quilles numérotés, 
un bâton lanceur et une boîte 

Colisage par 1

PU 30.55€ HT

Jeux Géants
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Cible géante pliante 
Réf. SC2153

Contenu : Cible géante, 3 disques
Diamètre : 200cm

Colisage par 1

PU 60,50€ HT

Domino Géant
Réf. 62208171

Composition : 27 dominos.
Dimensions : L: 12 cm - l : 6 cm - ép: 1 cm.
Réalisé en BOIS issu de forêts éco gérées 
Livré dans un sac en tissu.

Colisage par 1

PU 75,90€ HT

Mikado géant
Réf. SC154

Dimensions : 100 cm
Contenu : Jeu de 25 mikados géant en bois 

Colisage par 1

PU 86,65€ HT

Jeu des anneaux 
Réf. UG524

Materiaux : Hêtre & corde
Contenu : 1 base en bois, 4 
cordes à lancer & 1 sac de 
transport 

Colisage par 1

PU 41.10€ HT



Jeux Géants
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Tour infernale jeu géant 
Réf. SC2150

En jeu géant, voici la Tour Infernale. En bois, 
elle fait partie des activités qui demandent 
dextérité et adresse

Colisage par 1

PU 104,50€ HT

Spike ball
Réf. SL1248

Contenu : Cible avec pieds et son filet 
rebondissant Balle spéciale adaptée à ce jeu
 
Livré avec un sac de rangement et de transport.

Colisage par 1

PU 159,50€ HT

Cible géante pliante 
Réf. SC923

Contenu : Cible géante et 5 balles à grain
Un jeux qui développe la motricité des plus petits 
Dimensions: 70 cm de diamètre et 67 cm de 
hauteur.

Colisage par 1

PU 245.69€ HT

Morpion Géant
Réf. 53808171

Dimensions : Côté : 70 cm

Contenu : 1 grille de morpion, 5 sacs verts 
et 5 sacs  orange

Colisage par 1

PU 46,20€ HT
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Coloriages
&  loisirs 
créatifs 



Le contenu :
● 4 pages avec des formes à découper (jeu de 

morpion, jeu de l’oie, origamis, carte postale, etc.) 
● 4 pages de stickers 
● Double page centrale à colorier…

Couverture :
● Format A4
● Papier cartonné 300 g/m2
● Impression Recto - Verso Quadri

Personnalisation possible, nous consulter pour plus d’infos. 

Produit fabriqué en France 

Cahier d’activités et de coloriages 24 pages

Cahier d’activités



Contenu : 
Nous proposons une variété de cahiers de coloriage illustrant 
un large éventail d’univers pour plaire à tout le monde.

Fabriqué en France
Fabrication certifié Imprim’vert

Colisage par 100
Tarif unitaire HT : 0.21€

Cahier de coloriage Space 
Réf:MW0031-SPACE-LOT0424               

Cahier de coloriage Racing 
Réf:MW0031-COURSE-LOT0424           
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Cahier de coloriage Monde Marin 
Réf:MW0031-MONDEMARIN-LOT0424                  

Cahier de coloriage Indian 
Réf:MW0031-INDIAN-LOT0424                

Cahier de coloriage Monstre 
Réf:MW0031-MONSTRE-LOT0424                 

Cahier de coloriage Super Héro 
Réf:MW0031-SUPERHERO-LOT0424                 

Cahier de coloriage Fruits Sportifs 
Réf:MW0031-FRUITSSPORTIFS-LOT0424               

Cahier de coloriage Jungle 
Réf:MW0031-JUNGLE-LOT0424             

Cahier de coloriage Safari 
Réf:MW0031-SAFARI-LOT0424            

Cahier de coloriage Pirate 
Réf:MW0031-PIRATE-LOT0424             Cahier de coloriage Ferme 

Réf:MW0031-FERME-LOT0424             

Cahier de coloriage Football 
Réf:MW0031-FOOT-LOT0424             

Quantité PU HT

400 0.19 €

1400 0.12 €

4000 0.11 €

Cahier de coloriage



Après les cahiers de coloriages et les sets de table à colorier, c'est au 
tour des posters à colorier de faire leur entrée dans les hôtels et 

restaurants. 

Fabrication certifié Imprim’vert

Fabriqué en France
Colisage par 100

Tarif unitaire HT : 0.32€ Poster à colorier Super Heros 
MW0030-SUPERHERO-LOT0424                                      

Poster à colorier Safari   
MW0030-SAFARI-LOT0823                             

Poster à colorier Manga              
MW0030-MANGA-LOT0823                            
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Poster à colorier Explorer 
MW0030-EXPLORER-LOT0823         

Poster à colorier Music      
MW0030-MUSIC-LOT0424                                     

Poster géants à colorier
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Cahiers de coloriage et crayons 
WF-KITCOLO-22

Contenu : 1 cahier et une boite de 4 crayons de couleur. 1 kit 
contient 60 cahiers et 60 boites de crayons

Colisage par 360

PU 0,41€ HT

Kit coloriages
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Quantité PU HT

1400 0.16 €

Sets de table

Set de table à colorier (Modèle au choix)                                                                                                                
Ref: MW0014-...-LOT0625                                                                                                                                         

Dimensions du produit : 27 x 34 cm                                                                                                                      
Colisage par 100 unités                                                                                                                                   

Modèles disponibles : Super-héro, Fruits sportifs, Skate, NYC, Street Art,                                                                    
Tarif unitaire HT : 0.21€                                                                                                                                                   



Boite de 6 crayons de couleur
Réf. B-105-C

Matériel : Bois & carton
Couleurs : bleu, jaune, rouge, noir, vert, marron

Colisage par 125
Tarif unitaire HT : 0.31€

Boite de 4 crayons de couleur
Réf. B-308SM

Matériel : Bois & carton
Couleurs : bleu, jaune, rouge, noir

Colisage par 200
Tarif unitaire HT : 0.28€
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Quantité PU HT

600 0.25 €

1800 0.22 €



Pack de 800 crayons cire double têtes
Réf. WF18TIM-3

2 crayons en 1 ! 
8 compartiments avec 8 crayons de couleurs différents

Modèle déposé à l'INPI N°2017 1257

Colisage par 1

PU 45,05€ HT

Boîte de 6 crayons cire 
Réf. 91754

Matériaux : Carton & cire
Dimensions : 53 x 92 x 9 mm

Colisage par 100

PU 0,53€ HT
Tube Crayons
Réf. 9162R

Contenu : 6 crayons en bois et 1 taille crayons
Matériaux : Carton, & bois

Colisage par 100

PU 0,64€ HT
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Sac animaux à colorier
Réf. T-165

Contenu : 5 crayons gras inclus
Dimensions : 22 x 19,5 cm

Colisage par 100

PU 0,69€ HT

Sac à dos à colorier Safari
Réf. 5701

Contenu : 5 crayons cires inclus
Dimensions : 25 x 30 cm

Colisage par 200

PU 1,33€ HT

Tablier Family à colorier
Réf. 1524

Contenu : 4 crayons gras inclus
Dimensions : 43 x 43 cm

Colisage par 200

PU 1,43€ HT

Objets à colorier
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Cape de super héros à colorier
Réf. 39034

Contenu : 4 crayons cires inclus
Dimensions : 48 x 50 cm

Colisage par 200

PU 1,21€ HT



Cerf-Volant à colorier
Réf. 37024

Contenu: 4 crayons cires inclus
Dimensions: 49 x 60 cm

Colisage par 200

PU 3,06€ HT
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Chaussettes de 
Noël à colorier avec crayons

Réf. 5141

Contenu: 5 crayons cires inclus
Dimensions: 19 x 29,5 cm

Colisage par 100

PU 0,66€ HT

Sac duo : jeux et coloriages
Réf. MW0107-LOT0823

Contenu: Sur une face du sac, vous pourrez retrouver une 
grille de Morpion et le jeu de l'oie. Et sur l'autre face, vous 
aurez un dessin à colorier sur le thème de la jungle. A 
l'intérieur du sac, vous retrouverez une planche de jeton et 
un dé à monter soi-même.
Dimensions: 25 cm x 33 cm x 0,2 cm

Colisage par 120

PU 0,72€ HT

Sac à colorier + boîte 
de 4 crayons cire

Réf. MW0106-LOT0823

Contenu: sac en coton à colorier
 avec sa boite de crayons

Dimensions: 25 cm x 33 cm x 0.2 cm
 

Colisage par 200

PU 1,36€ HT

Objets à colorier



Boîtes et sachets 
menus enfants 



Pour les restaurants, les snacks ou les fast-foods, les 
sachets en kraft vont vous permettre de présenter vos 
formules enfants.
 
Un emballage repas pratique qui est idéal pour le 
contact avec les aliments. 
Des jeux sont à découvrir sur les côtés du sachet kraft

Dimensions: 19,5 x 10 x 31 cm

Personnalisation : possible en option, Logo/création 
graphique sur mesure.

Fabriqué en Europe
Colisage par 100
Tarif unitaire HT : 0.24€

Sachet Kraft New Yorkais            
Ref: MW0003

Sachet Kraft Skate                      
Ref: MW0003-Skate

Sachet Kraft Pirate                     
Ref: MW0003-Pirate

Sachet Kraft Chevalier                  
Ref: MW0003-CHEVALIER

Sachet Kraft Licorne                   
Ref: MW0003-LICORNE

Sachet Kraft Jungle                   
Ref: MW0003-JUNGLE
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Quantité PU HT

1600 0.18 €

Sachets menu enfant



Un menu enfant zéro plastique, avec une Lunch Box en carton 
qui peut accueillir un jouets surprises.

Dimensions: 23 x 17 x 12 cm

Fabriqué au Royaume Uni
Colisage par 120

Tarif unitaire HT : 0.43€

Boite Menu enfant Street Art XL                   
Ref: MW0097-LOT0623

Boite Menu enfant Super Héros 
XL

   Ref: MW0098-LOT0623

Boite Menu enfant Skaters XL                   
Ref: MW0096-LOT0623

Boite Menu enfant New-York XL                   
Ref: MW0095-LOT0623

Boite Menu enfant Fête XL                   
Ref: MW0094-LOT0623
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Quantité PU HT

720 0.35 €

Boîtes menu enfant XL

https://welcomefamily.com/fr/123-jeux-eco-responsables


Un menu enfant zéro plastique, avec une Lunch Box en 
carton qui peut accueillir un jouets surprises.

Dimensions: 17,5 x 16,8 x 10 cm

Fabriqué en Europe
Colisage par 100

Tarif unitaire HT : 0.41€

26

Quantité PU HT

900 0.35 €

Boite Menu enfant Monde Marin                                    
Ref: MW0042-LOT0524-MARIN                                      

Boite Menu enfant Explorer                                    
Ref: W0042-LOT0524-EXPL                                      

Boite Menu enfant Safari                                    
Ref: MW0042-LOT0524-SAFARI                                      

Boite Menu enfant Monstre                                   
Ref: MW0042-LOT0524-MONSTRE                                                          

Boite Menu enfant Fruit                                    
Ref: MW0042-LOT0524-FRUIT                                     

Boite Menu enfant Racing                                    
Ref: MW0042-RACING                                     

Boite Menu enfant Skate                                    
Ref: MW0042-LOT0524-SKATE                                     

Boîtes menu enfant 

https://welcomefamily.com/fr/123-jeux-eco-responsables


Un menu enfant zéro plastique, avec une 
Lunch Box en carton qui peut accueillir un 

jouets surprises.

Un concept original, créatif & divertissant
Produits clés en main
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Quantité PU HT

100 0.88 €

Boîte tente

https://welcomefamily.com/fr/123-jeux-eco-responsables


Équipements
 Puériculture 



Rehausseurs de chaise 

Rehausseur de chaise Essential
Réf. 2776191000

S’adapte à la plupart des chaise. Rehausseur pour 
enfant de 6 mois à 3 ans, jusquà 15 kg.

  Colisage par 6

PU 25,30€ HT

Coussin rehausseur de chaise
Réf. WF0146

Modèles: Teddy, Panda, Ours polaire, Souris.
Coussin en mousse de 385 g à partir de 3 ans.

  Colisage par 1

PU 69,30€ HT

29



Chaises hautes pour enfant 

Chaise haute bois empilable
Réf. WF2017B

Un équipement de puériculture en bois de hêtre et 
empilable pour limiter l'encombrement. Avec son 
harnais 3 points et sa barre transversale, l'enfant 
pourra manger en toute sécurité.
De 6 mois à 3 ans.

Colisage par 1

PU 86,90€ HT

Chaise haute WeBaby
Réf. 98WHL094444-18

Modèle: Gris & Blanc WeBaby
Matériaux: piétement hêtre massif / 
coque et tablette polyéthylène / Assise 
polyester.

Colisage par 1

PU 165,05€ HT

Chaise haute avec tablette
Réf. 131301

Matériaux: Structure en hêtre massif, vernis 
naturel. Modèle avec tablette en plastique et 

harnais à 5 points.

Colisage par 1

PU 102,80€ HT

Chaise haute pour enfant
Réf. PRES-DK

Couleur claire ou foncée, 4 roulettes
Chaise haute avec plateau.

De 6 mois à 3 ans.
Matière : Bois (hêtre) 

Colisage par 1

PU 424,90€ HT
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Tables à langer professionnelle 

Table à langer murale 
horizontale

Réf. MW0061

La table à langer murale, rabattable avec 
son système d'ouverture fermeture par 

vérin à gaz

Colisage par 1

PU 248.33€ HT

Table à langer murale
Réf. 33238001098BBC510417

Matériaux : Structure en Hêtre massif et le plan à 
langer et les étagères en panneaux de fibres à haute 
densité mélaminés
Coloris: Blanc, Bois, Gris 
Matelas fourni. 

Colisage par 1

PU 144,87€ HT

Table à langer professionnelle 
murale verticale
Réf. MV64W

Dimensions : 86 x 55 cm
Profondeur d'ouverture : 69 cm
Charge maximale : 15 kg

Colisage par 1

PU 473€ HT

Table à langer aluminium
Réf. 3200

Table à langer murale horizontale
Matériaux : Aluminium, acier, acier 

galvanisé
Coloris: Blanc, Noir

Colisage par 1

PU 2706€ HT
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Tables à langer professionnelle 

Table à langer 
Réf. 33270180W

Matériaux: La structure est en Hêtre massif, 
le plan à langer et les étagères sont en 

panneaux de fibres à haute densité 
mélaminés

Colisage par 1

PU 104,39€ HT

Table à langer double
Réf. 33176281

Matériaux : Structure en Hêtre massif / Plan 
à langer et les étagères en panneaux de fibres 
à haute densité mélaminés
Modèles: Bois, Blanc ou Gris

Colisage par 1

PU 163.30€ HT

Meuble à langer avec rangement
Réf. 33150660

Dimensions : 68 x 66 x 90 cm, profondeur 
d'ouverture : 69 cm

Couleurs: Bois, Blanc, Gris, Blanc/Bois

Colisage par 1

PU 177,10€ HT

Plan à langer amovible 
Réf. 33096800

Dimensions : 75 x 51,5 x 12 cm, 
Les traverses sont en Hêtre et le support en 
panneau de fibres à haute densité mélaminé

Colisage par 1

PU 71.60€ HT
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Tables à langer professionnelle 

Matelas de change premier prix 
Réf. 45 179006

Modèles: orange, gris, bleu, vert
Matériaux: Mousse de polyéther, revêtement en 

toile enduite, muni d’un dessous antidérapant

Fabriqué en France
Colisage par 1

PU 49,61€ HT

Matelas de change incurvé
Réf. 00114037

Matériaux : Mousse de polyester, revêtement en 
toile enduite, densité 19 kg/m³

Dimensions : 70 x 50 x 5 à 10 cm

Fabriqué en France
Colisage par 1

PU 83,00€ HT

Matelas de change rebords 
Réf. 42794114

Matériaux : Mousse de polyester, revêtement en 
toile enduite, densité 24 kg/m³
Dimensions : 70 x 50 à 15 cm, 

Fabriqué en France
Colisage par 1

PU 83,00€ HT

Alèses de protection pour 
table à langer
Réf. LINERS

Dimensions : 40 x 34 x 25 cm, épaisseur à 3 plis 
Matériaux: une face plastifiée (côté table à langer) 
et une face coton côté (fesse du bébé)

Colisage par 500

PU 0,22€ HT
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Lits Bébé 

Lit parapluie pour bébé
Réf. WF-P9001

Le lit parapluie pliant pour bébé.
Pour lit d’appoint ou les voyages.

Dimensions du lit déplié: 127,5 x 69 x 76 cm.

  Colisage par 1

PU 75,90€ HT

Lit pliant en bois + matelas
Réf. 50050G10

Lit bébé pour les établissements CHR. Parfait 
comme lit d'appoint. 

Couleur Hêtre brut & Gris en bois hêtre massif. 
Livré en Kit

  Colisage par 1

PU 262.20€ HT
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Lits Bébé 

Matelas pour lit pliant
Réf. 98BBC532004S

Dimensions : 120 x 60 x 10 cm
Matériaux : Housse 85% polyester et 15% coton, 

Garnissage bloc de ouate 100% polyester

  Colisage par 1

PU 69,20€ HT
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Matelas pliant
Réf. 89090

Dimension: 60 x 120 cm
Poids : 700 g

Âge conseillé : 0 à 36 mois

  Colisage par 1

PU 43,90€ HT



36

Mobilier enfant intérieur 

Meuble de rangement 
double 
Réf. 56 231001

Mobilier enfant pour les CHR, un 
meuble de rangement double pour 
enfants avec une capacité de 120 

albums environ équipé de roulettes.

Colisage par 1

PU 221,65€ HT

Ensemble 2 en 1: 
Bibliothèque + boîte de 
rangement
Réf. 127221B

Un ensemble composé d'une partie 
bibliothèque et d'une boîte de 
rangement avec grande capacité de 
rangement.

Colisage par 1

PU 105,60€ HT

Ensemble bureau + 
chaises enfant en bois 
Réf. 312-0540531

Ensemble composé d'un bureau avec 2 
caisses de rangement et de 2 chaises en 
bois. Un design simple et épuré, le 
bureau et les chaises sont blanc. 
Équipements pour enfants sûr et 
pratique avec ses bords arrondies.

Colisage par 1

PU 181,50€ HT

Veilleuse en 
forme de chat  
Réf. B07NW8ZM3M

Modèle : Veilleuse en 
forme de chat multicolore, 
plusieurs modes 
d'éclairage et un 
interrupteur tactile

Colisage par 1

PU 32,90€ HT

Lot de 4 roulettes sans frein 
Réf. 56 224017

Accessoires de mobilier enfant pour les CHR. Un lot 
de 4 roulettes sans frein à ajouter sur des meubles 
enfant.

Colisage par 1

PU 181,50€ HT
Chauffe biberon 
Réf. 224053

Mobilier enfants pour les 
professionnels CHR, le chauffe 
biberons et petits pots. Avec une cuve 
large pour une meilleure adaptabilité

Colisage par 1

PU 31.02€ HT



Anneau de bain 
Réf. 1953

Contient des ventouses pour 
fixer. De 7 à 16 mois                   
Dimensions: 33 x 24 x 33 cm

Fabriqué en France
Colisage par 1

PU 16,76€ HT

Baignoire pour 
enfant 
Réf. 2148143

Dimensions: 95,5 x 53 x 27 cm            
Position allongée: de 0 à 6 mois       
Position assise: de 6 à 12 mois

Fabriqué en France               
Colisage par 1

PU 14,45€ HT

Marche pied 
Réf. 197543

Surface antiglise et patins 
antidérapant, supporte au 
maximum 150 kg.                                 
Dimensions: 33 x 22,5 x 15 cm

Fabriqué en France              
Colisage par 1

PU 9,83€ HT

Transat de bain  
Réf. 1942blanc

Avec des ventouses pour 
maintenir stable.                          
De 0 à 8 mois

Fabriqué en France               
Colisage par 1

PU 14,91€ HT

Siège réducteur de 
toilette 
Réf. 172243

S’adapte à la plupart des 
lunettes de toilette. A partir de 
18 mois .                                                                                                                                                                                 
Dimensions: 32,5 x 15 x 35 cm

Fabriqué en France                
Colisage par 1

PU 5,67€ HT

Pot bébé
Réf. 2171343

Dimensions: 24,5 x 31 x 21                   
Matière: polypropylène 

Fabriqué en France               
Colisage par 1

PU 6,36€ HT

Accessoires bain
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Poussettes  

Poussette naissance 4 roues
Réf. P888

Poussette pliable pour les 0 à 36 mois                                     
Hauteur: 102 cm

  Colisage par 1

PU 151,59€ HT

Poussette
Réf. H102

Equipement enfant pour les 
professionnels CHR

  Colisage par 1

PU 63,62€ HT

Poussette Double
Réf. DS300

Poussette double modèle bleu marine. 

  Colisage par 1

PU 225,50€ HT
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Mascotte
sur-mesure 



Nous pouvons la possibilité de créer une mascotte à 
taille humaine sur-mesures à partir d’un dessin, d’un 

logo, etc. selon votre brief.

Nous consulter pour plus d’infos. 

Tarif à déterminer selon la quantité 
souhaitée et la complexité de réalisation 

de la mascotte.

Mascotte



Produits pour
animaux 



Un panier
dans la chambre d’hôtel

Un goodies
pour l’achat d’un paquet
de croquettes

Une gamelle
pour le chien au restaurant



Le kit d’accueil clés en main pour accueillir les animaux !

Un sac en coton / lunchbox / sachet Kraft
Sachets de friandises / croquettes

Un goodies
Une peluche

Sélection de l’emballage de votre choix + garnissage possible 
avec un ou plusieurs produits de la gamme Beastizz. 

Personnalisation possible, nous consulter pour plus d’infos. 

Les goodies préférés de nos amis les animaux, aux couleurs 
de votre marque !

Tarif à déterminer selon l’emballage, le 
garnissage et la quantité souhaitée.

Kit d’Accueil Animaux



Jouer : peluches, balles & jouets
Manger : gamelles, tapis pour gamelles & friandises

Dormir : coussins pour chien, tapis pour chat & couvertures / coussins
Balader : Colliers / laisses, sécurité & accessoires

Un large catalogue de produits disponibles à la demande.

Personnalisation possible, nous consulter pour plus d’infos. 

Les goodies préférés de nos amis les animaux, aux 
couleurs de votre marque !

Les accessoires



1. BRIEF

2. CRÉATION

3. VALIDATION

6. LOGISTIQUE & LIVRAISON

5. CONTRÔLE QUALITÉ

Un cahier des charges qui a du 
chien (ou du chat) !

Une montagne de créativité !

L'avant-première de vos 
goodies !

L’œil de lynx de la qualité !

Vos goodies galopent vers vous !

4. PRODUCTION & NORMES

À vos marques, prêts ? 
Fabriquez !

Créer votre goodies sur-mesure



Événements à découvrir sur notre site internet tout au long de l’année 

Évènement Sportif VACANCES D'ÉTÉ RENTRÉE SCOLAIRE

HALLOWEEN Noël Pinatas    /     Anniversaire

https://welcomefamily.com/fr/422-evenement-sportif
https://welcomefamily.com/fr/104-vacances-d-ete
https://welcomefamily.com/fr/106-rentree-scolaire
https://welcomefamily.com/fr/151-halloween
https://welcomefamily.com/fr/109-noel
https://welcomefamily.com/fr/471-pinatas
https://welcomefamily.com/fr/472-anniversaire


CONTACT
Olivia Caulliez / Agent commerciale

contact@colivia.fr
Tél : 07 49 08 96 49

29 Allée Saint-Jean, ZAC de la Barque Arteparc, Bâtiment C, 13710 Fuveau

04 42 50 17 10


